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Veri takviminde yurtiçinde Sanayi Üretimi ve Hazine ihraçları, küreselde Enflasyon öne çıkıyor.  

Yurtiçinde Pazartesi günü Nisan ayı Merkezi Yönetim Borç İstatistikleri ve Hazine’nin 2 yıl vadeli sabit kuponlu 
tahvil ihracı; Salı günü Mart ayı İş Gücü İstatistikleri, Şubat ayı Finansal Olmayan Kesiminin Net Döviz Pozisyonu 
ile Hazine’nin 2 Yıl Vadeli Kira Sertifikası, 6 Yıl Vadeli Değişken Kuponlu Tahvil ve 10 Yıl Vadeli Sabit Kuponlu 
Tahvil ihraçları; Çarşamba günü Mart ayı İnşaat Maliyet Endeksi, Nisan ayı Hazine Nakit Dengesi, Haftalık Para-
Banka İstatistikleri (29 Nisan Haftası); Perşembe günü Haftalık Para-Banka İstatistikleri (6 Mayıs Haftası); Cuma 
günü Mart ayı Sanayi Üretimi Endeksi, Perakende Satışlar ve Ciro Endeksi haftalık ekonomi takviminde öne 
çıkan başlıklar olarak sıralanabilir. Yurtiçinde haftanın en önemli verisi konumunda olan Sanayi Üretiminin Mart 
ayında aylık bazda %4,6 gerilediğini, ancak yıllık bazda arındırılmamış rakamlarla %5,6, takvim etkisinden 
arındırılmış rakamlarla %6,5 arttığını tahmin ediyoruz. Payları Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerin 1Ç22 
dönemi finansal sonuç açıklama süreci solo sonuçlar için 5 Mayıs’ta sona erdi; ancak konsolide sonuçlar için 10 
Mayıs tarihine kadar devam edecek. Bu hafta açıklanması beklenen bazı sonuçlar şu şekilde: Pazartesi günü 
Anadolu Efes, BİM, Koç Holding; Salı günü Pegasus ve Vakıfbank.  
 
Küresel tarafta Ukrayna-Rusya gelişmeleri, Fed’in sıkılaşma sürecine yönelik beklentiler ve Çin’in Sıfır COVID 
politikası kapsamında izlediği sıkı karantina önlemlerine yönelik haber akışı izlenmeye devam edilecek. Pazartesi 
günü Rusya Devlet Başkanı Putin’in Zafer Günü etkinlikleri kapsamında yapacağı konuşma; Salı günü Almanya 
Mayıs ayı ZEW Anketi; Çarşamba günü Çin Nisan ayı Enflasyon, Almanya Nisan ayı TÜFE ve ABD Nisan ayı 
TÜFE ile ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması; Perşembe günü İngiltere 1Ç22 dönemi Ekonomik Büyüme, ABD 
Nisan ayı ÜFE ve Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları; Cuma günü Euro Bölgesi Mart ayı Sanayi Üretimi, ABD 
Nisan ayı İthalat-İhracat Fiyatları ve Mayıs ayı öncü Tüketici Güveni hafta boyunca piyasaların takibinde olacak 
veriler olarak sıralanabilir. Haftanın en önemli verisi konumunda olan ABD TÜFE’nin Mart ayında ulaştığı 
%8,5’ten %8,1’e gerilemesi bekleniyor. Fed’in geçen hafta yaptığı 50 baz faiz artışı ile birlikte duyurduuğu bilanço 
küçültme süreci ve gelecek birkaç toplantıda da 50bp artışları sürdürebileceği yönünde kurduğu iletişimden 
hareketle Nisan ayı TÜFE verisinde beklenen şekilde bir gerilemenin görülüp görülmeyeceği oldukça önemli 
olacak. Beklenen gerilemenin gözlenmesi ABD’de enflasyonda tepenin görüldüğü ve kademeli gerilemenin 
başladığı yönündeki görüşleri destekleyip Fed’in sıkılaşma hızına yönelik beklentileri bir miktar rahatlatabilir. 
Diğer taraftan, beklenenen gerilemenin olmaması Fed’e yönelik endişleri ön planda tutmaya devam edecektir. 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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